
 

Uchwała Nr XXX/216/14 

Rady Gminy śołynia  

z dnia 3 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania. 

 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.),  na wniosek Wójta Gminy śołynia 

 

Rada Gminy śołynia 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym w śołyni tworzy się odrębny obwód 

głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. 

2. Obwód, o którym mowa w ust. 1, otrzymuje nr 6. 

3. Granicą obwodu jest granica siedziby Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w śołyni. 

4. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 jest Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy  

w śołyni, ul. Górska 8, 37-110 śołynia. 

 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


